

Regd. Office PSEB Head Office, The Mall Patiala-147001


Corporate Identity Number: U40109PB2010SGC033813 **Website:** www.pspcl.in**(Office of the Sr. XEN, Pilot Workshop, Sadiq Road, Sri Muktsar Sahib)****Contact:** 96461-19299**Email:** xen-pilotws-muktsar@pspcl.in

To

D.G.M./I.T.
PSPCL, Patiala.Email: tender@pspcl.inMemo No.: 140Date: 14/02/2024**Subject: Upload e-Tender Notice and NIT on PSPCL website - Tender Enquiry no-11/PWMKS/2023-24 - Estimated Cost ₹ 13.73 lakhs including GST.**


Enclosed please find herewith Press-Tender Notice in both Punjabi and English along with the NIT to be uploaded on the official website of PSPCL.

1.	Name of Division	Sr. XEN, Pilot Workshop, PSPCL, Sri Muktsar Sahib
2.	Accounting Head	14.244
3.	Name of Scheme	Transmission and Distribution
4.	Project Provision	Exists with Chief Engineer, Civil Design & Construction PSPCL Patiala
5.	Head Account	Capital
6.	Location Code	733
7.	Name of Accounting Unit	Sr. Xen (Civil), Pilot Workshop, PSPCL, Sri Muktsar Sahib

DA: As above
Sr. XEN (Civil)
Pilot Workshop, PSPCL
Sri Muktsar SahibEndst. No.: 141/143Date: 14/02/2024

Copy of the above along with the copy of e-Tender notice is forwarded to following for information and necessary action please: -

- (1) Chief Engineer, Civil Design & Construction, PSPCL, Shakti Vihar, Patiala.
- (2) Dy CE/ CPW & MDI, PSPCL, Shakti Vihar, Patiala.
- (3) Notice board.


Sr. XEN (Civil)
Pilot Workshop, PSPCL
Sri Muktsar Sahib



PUNJAB STATE POWER CORPORATION LTD.

(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala)
Corporate Identification Number: U40109PB2010SGC033813 | Website: www.pspcl.in
(Contact number 96461-13178)

Tender Inquiry No.: 11/PWMKS/2023-24

Dated: 15/02/2024

e-TENDER

Sr. XEN, Pilot Workshop, Sadiq Road, Sri Muktsar Sahib, invites **e-tender** for REPAIR AND RENOVATION OF 3 NO. STORAGE SHEDS AND CONSTRUCTION OF RAMP AT MAIN ENTRANCE OF AT PILOT WORKSHOP, SRI MUKTSAR SAHIB. For detailed NIT & tender specification, please refer to <https://www.eproc.punjab.gov.in> from **16/02/2024 from 12:00 PM onwards**.

Note: Corrigendum and addendum, if any, will be published online at <https://www.eproc.punjab.gov.in> only.



ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ
(ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ. ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ, ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ)
ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਛਾਣ ਨੰਬਰ: U40109PB2010SGC033813 | ਵੱਬਸਾਈਟ: www.pspcl.in
(ਸੰਪਰਕ ਨੰਬਰ 96461-13178)

ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ: 11/ਪੀ.ਡਬਲਯੂ.ਐਮ.ਕੇ.ਐਸ/2023-24

ਮਿਤੀ: 15/02/2024

ਈ-ਟੈਂਡਰ

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪਾਇਲਟ ਵਰਕਸ਼ਾਪ, ਸਾਦਿਕ ਰੋਡ, ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ ਵੱਲੋਂ ਬੜਹਮਲ ਗਮਰ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ ਦੀ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਮੁਤਾਬਕ ਪਾਇਲਟ ਵਰਕਸ਼ਾਪ, ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ ਵਿਖੇ 3 ਨੰਬਰ ਸਟੋਰ ਸ਼ੈੱਡਾਂ ਦੀ ਮੁਰੰਮਤ ਅਤੇ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਵੇਸ਼ ਦੁਆਰ 'ਤੇ ਰੈਂਪ ਦੇ ਨਿਰਮਾਣ ਦੇ ਕੰਮ ਲਈ **ਈ-ਟੈਂਡਰ** ਮੰਗੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ। ਡੀ.ਐਨ.ਆਈ.ਟੀ ਅਤੇ ਟੈਂਡਰ ਵੇਰਵੇ ਲਈ <https://www.eproc.punjab.gov.in> ਵੇਬਸਾਈਟ ਤੇ ਮਿਤੀ **16/02/24 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 12:00 ਵਜੇ** ਤੋਂ ਦੇਖੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਨੋਟ: ਕੋਈ ਵੀ ਸੋਧ ਅਤੇ ਵਾਧੇ ਸੰਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ ਸਿਰਫ <https://www.eproc.punjab.gov.in> ਵੇਬਸਾਈਟ ਤੇ ਹੀ ਦੇਖੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

Sr. Executive Engineer
Pilot Workshop P.S.P.C.L.
Sri Muktsar Sahib

Punjab State Power Corporation Limited.

Regd. Office: PSEB Head office, The Mall Patiala-147001.


Corporate Identity Number: U40109PB2010SGC033813 Website: www.pspcl.in**(E-Tendering Mode)****Tender Enquiry No- 11/PWMKS/2023-24**

1	Name and complete address of office inviting tender	:	Sr. XEN (Civil), Pilot Workshop, PSPCL, Sadiq Road, Sri Muktsar Sahib.
2	Name of work in brief	:	Repair and renovation of 3 No. storage sheds and construction of ramp at main entrance of at Pilot Workshop, Sri Muktsar Sahib
3	Date and Time up to which tender shall be downloaded/uploaded	:	15/03/2024 (Up to 12:30 PM)
4	Date and time of opening of tender	:	22/03/2024 (At 03:00 PM)
5	Cost of specification	:	₹ 1180/- including GST
6	Contact person	:	Sr. XEN: - 96461-19299 AEE: - 96461-13178

Tender specification can be downloaded from website www.eproc.punjab.gov.in and no hard copy of the same shall be issued by this office.

NOTE:

- (i) All the prospective bidders are requested to get their digital signatures, register themselves on the website www.eproc.punjab.gov.in & get conversant with the process of on-line submission of tenders well in time so as to submit the tender by due dead line. No request for extension in due date of tender opening on the above grounds shall be entertained.
- (ii) In case tender process is not completed due to any reason, no corrigendum will be published in newspapers. Details regarding corrigendum may be seen on website: www.eproc.punjab.gov.in
- (iii) In case of any clarification the prospective bidder may contact this office (on above mentioned contact numbers) or Punjab Government's e-Procurement system at toll free number 0172-2970263 well in time before the due date for submission of tender.


Sr. XEN (Civil)
Pilot Workshop, PSPCL
Sri Muktsar Sahib

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ ਹੈੱਡ-ਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ-147001

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈਡੈਂਟੀਟੀ ਨੰਬਰ: U40109PB2010SGC033813 ਵੈਬਸਾਈਟ: www.pspcl.in

(ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ)

ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ: 11/ਪੀ.ਡਬਲਯੂ.ਐਮ.ਕੇ.ਐੱਸ/2023-24

1	ਟੈਂਡਰ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਦਾ ਨਾਮ ਅਤੇ ਪੂਰਾ ਪਤਾ	:	ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਸਿਵਲ), ਪਾਇਲਟ ਵਰਕਸ਼ਾਪ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਸਾਦਿਕ ਰੋਡ, ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ।
2	ਕੰਮ ਦਾ ਸੰਖੇਪ ਵੇਰਵਾ	:	ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੀ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਮੁਤਾਬਕ ਪਾਇਲਟ ਵਰਕਸ਼ਾਪ, ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ ਵਿਖੇ 3 ਨੰਬਰ ਸਟੋਰ ਸ਼ੈੱਡ ਦੀ ਮੁਰੰਮਤ ਅਤੇ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਵੇਸ਼ ਦੁਆਰ 'ਤੇ ਰੈਂਪ ਦੇ ਨਿਰਮਾਣ ਦਾ ਕੰਮ।
3	ਟੈਂਡਰ ਡਾਊਨਲੋਡ/ ਅੱਪਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	:	15/03/2024 (ਬਾ:ਦੁ: 12:30 ਵਜੇ)
4	ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	:	22 /03/2024 (ਬਾ:ਦੁ: 03:00 ਵਜੇ)
5	ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਦੀ ਕੀਮਤ	:	₹ 1180/- ਰੁਪਏ (ਸਮੇਤ ਜੀ. ਐਸ. ਟੀ)
6	ਤਾਲਮੇਲ ਅਧਿਕਾਰੀ	:	ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ: - 96461-19299 ਸਹਾਇਕ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ: - 96461-13178

ਟੈਂਡਰ ਦੀਆਂ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨਾਂ ਵੈਬਸਾਈਟ [https:// eproc.punjab.gov.in](https://eproc.punjab.gov.in) ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੀਆ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ ਅਤੇ ਇਸ ਦੀ ਕੋਈ ਵੀ ਹਾਰਡ ਕਾਪੀ ਜਾਰੀ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਟਿੱਪਣੀ:

- ਸਾਰੇ ਸੰਭਾਵਿਤ ਬੇਲੀਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਡਿਜੀਟਲ ਦਸਤਖਤ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ, ਵੈਬਸਾਈਟ www.eproc.punjab.gov.in ਤੇ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਨ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਨਾਲ ਜਾਣਕਾਰ ਹੋਣ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਨਿਰਧਾਰਤ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਅਨੁਸਾਰ ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰ ਸਕਣ। ਉਪਰੋਕਤ ਕਾਰਨਾਂ ਕਰਕੇ ਟੈਂਡਰ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਨਿਰਧਾਰਤ ਮਿਤੀ ਵਿਚ ਵਾਧਾ ਕਰਨ ਲਈ ਕੋਈ ਬੇਨਤੀ ਸਵੀਕਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- ਇਹ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਕਰਕੇ ਮੁਕੰਮਲ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਕੋਈ ਵੀ ਸੋਧ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸੋਧ ਸੰਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ ਵੈਬਸਾਈਟ www.eproc.punjab.gov.in ਤੇ ਦੇਖੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।
- ਕਿਸੇ ਸਪੱਸ਼ਟੀਕਰਨ ਦੀ ਸਥਿਤੀ ਵਿੱਚ ਸੰਭਾਵੀ ਬੇਲੀਕਾਰ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਨਿਰਧਾਰਤ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੇ ਉੱਪਰ ਦਿੱਤੇ ਹੋਏ ਫੋਨ ਨੰਬਰ ਜਾਂ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਈ-ਖਰੀਦ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਦੇ ਟੋਲ ਫਰੀ ਨੰਬਰ 0172-2970263 ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਸਿਵਲ)
ਪਾਇਲਟ ਵਰਕਸ਼ਾਪ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ
ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ।